ESTADO DO ACRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS BRASIL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

1

ADENDO 03 – 15/12/2023

EDITAL N.º 007/2023 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2023.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CLASSE INICIAL DA CARREIRA

DE PROCURADOR NO MUNICÍPIO DE ASSIS BRASIL

A Prefeitura Municipal de Assis Brasil – Acre, no uso de suas atribuições, tendo em vista o

disposto no Art. 37 da Constituição Federal e nas demais leis que regem a espécie, bem como as normas

contidas no citado Edital, TORNA PÚBLICA:

1. Prorrogar até o dia 20 de dezembro de 2023 o prazo para inscrição do EDITAL Nº 007/2023 ,

ficando a data máxima para pagamento do boleto bancário o dia 21 de dezembro de 2023.

2. As demais datas permanecem inalteradas, conforme anexo II - Cronograma do Concurso Público da

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS BRASIL – ESTADO DO ACRE.

Prefeitura Municipal de Assis Brasil – Acre